

Data e hora da consulta: 20/12/2024 17:43
Usuário: ***.715.476-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1055

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1138000334	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/12/2024	Ordinário	E-PAD 48383/2024	-	2.211,35

Favorecido

Código	Nome	CEP
17.189.341/0001-50	ORMIMAQ ORGANIZACAO MINEIRA DE MAQUINAS LTDA.	30190-052
Endereço	UF	Telefone
GOITACASES 1440 BARRO PRETO	MG	(31) 3275-4477
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 3275-4477

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CONTRATAÇÃO DIRETA DA EMPRESA ORGANIZAÇÃO MINEIRA DE MAQUINAS LTDA;ORMIMAQ PARA FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS DE COPA, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. E-PAD 48383/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/12/2024 17:16:16	Alteração

Data e hora da consulta: 20/12/2024 17:43

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2.211,35

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, AÇO INOXIDÁVEL, BIVOLT, COPO DE NO MÍNIMO 1,5 LITROS, POTÊNCIA DE 700W, JARRA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM BOTÃO DE LIGAR E DESLIGAR, RECURSO PULSAR, RECURSO DE AUTOLIMPEZA, COM MÍNIMO DE 4 VELOCIDADES.	648,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	2,00000	324,3000	648,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	SANDUICHEIRA CONFECCIONADA EM AÇO INOX, CAPACIDADE PARA PREPARAÇÃO DE PELO MENOS 2 SANDUÍCHES CONCOMITANTEMENTE, VOLTAGEM COMPATÍVEL COM 127V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	464,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	2,00000	232,0000	464,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	JARRA ELÉTRICA, CHALEIRA AÇO INOX 1,8 LITROS, 110V, POTÊNCIA 1200W, DESLIGA AUTOMATICAMENTE.	1.098,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	5,00000	219,7500	1.098,75

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERMINO JOSE DE SANTANA FILHO

***.851.396-**

20/12/2024 17:16:16

Responsável pela Nota de Empenho

DEL CIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

20/12/2024 17:13:49